高麗海運ジャパン株式会社

KMTC (JAPAN) CO., LTD.

東京  ：03 (3500) 5051

大阪  ：06 (6243) 1661

http://www.ekmtc.com

2020年 3月吉日

お客様各位

                         高麗海運ジャパン株式会社

ご案内：LSS(韓国を除く) 2020年 4月～6月の料金

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2020年 4月 1日出港船より LSS(Low Sulphur Fuel Surcharge)は、

下記の料率となりましたのでご案内申し上げます。

敬具

記

1. 適用開始日  ： 2020年 4月 1日 出港船より

2. 適用期間   ： 2020年 4月 1日~ 2020年 6月 30日

3. Reefer    ：  リーファー貨物は GPの 1.5倍の料率となります

4. OT, FR, TK  ：   Open Top, Flat Rack, Tank は GPと同じ料率となります

Trade Tariff (20/40GP,HQ//20RF/40RH)

輸 出

China / Hong Kong / Russia USD 60/120 // USD 90/180

Philippines / Vietnam / Cambodia / Thailand

Singapore / Malaysia / Indonesia / Myanmar
USD 90/180 // USD 135/270

India / Pakistan / Sri Lanka / Bangladesh USD 195/390 // USD 293/585

U.A.E / Saudi Arabia / Iraq / Kuwait / Oman USD 210/420 // USD 315/630

輸 入

China / Hong Kong / Russia USD 60/120 // USD 90/180

Philippines / Vietnam / Cambodia / Thailand

Singapore / Malaysia / Indonesia / Myanmar
USD 90/180 // USD 135/270

India / Pakistan / Sri Lanka / Bangladesh USD 50/100 // USD 75/150

U.A.E / Saudi Arabia / Iraq / Kuwait / Oman USD 50/100 // USD 75/150

ご不明な点は弊社セールスチーム/カスタマーサービスにお問い合わせをお願いいたします。

TEL :  (東京）03-3500-5051,  TEL : （大阪）06-6243-1661

以上

http://www.ekmtc.com/